
Bliv vores nye Lead Automation Engineer

Kombiner faglig ekspertise med holistisk innovation i spændende
procesanlægsprojekter

AABO-IDEAL Group designer og producerer overfladebehandlingsanlæg
(procesanlæg) og komponenter med energieffektive og miljøvenlige løsninger for øje.
Vores produktudvikling indeholder både muligheder for energioptimering og CO2-
besparelser.

Søger du nye udfordringer i et dynamisk arbejdsmiljø? Vi er på udkig efter en erfaren
Automation Engineer med en holistisk tilgang til arbejdet og en exceptionel evne til at
håndtere procesanlæg.
Du vil trives i rollen, hvis du er metodisk, omhyggelig, og kan arbejde både
selvstændigt og som en del af et team. Prioritering og deadlines er en naturlig del af
din arbejdsdag, og du er kendt for din faglige ekspertise og evnen til at drive projekter
frem.

Vores Automation-teamet er en del af Engineering-afdelingen, som sidder sammen
med projektafdelingen. I hverdagen omtaler vi os samlet som Teknisk afdeling. I
Automation-teamet er kollegerne spredt i Europa. Pt er vi bosat i Danmark (1), Tjekkiet
(1) og Kroatien (2). Samlet er der 22 medarbejdere tilknyttet teknisk afdeling, hvor
størstedelen er placeret i Vester Aaby på Fyn og en mindre del i Motala i Sverige. Din
direkte leder sidder på kontoret i Motala.

Din rolle hos os
Vi søger en Lead Automation Engineer fordi en del af dit arbejde vil være at koordinere
teamet opgaver og være go-to person for både teamet og dine kolleger i øvrigt.

Som en vigtig del af Automation-teamet vil dine nøgleopgaver være:

Primært

Programmering og idriftsættelse af kundeprojekter●

Tildele automatiseringsressourcer til kundeprojekter●

Drive interne projekter på automationsområdet●

Støt din organisation i automatisering●

Sekundært

Være drivkraften i udvikling og dokumentation af virksomhedens

automationsløsninger sammen med både interne og eksterne ressourcer

●

Understøtte og udviklet enkle processer for området●

Hjælp eventuelt andre med varierende opgaver●

Sikre overholdelse af div. love og regler●

Din profil:
Har du en uddannelse indenfor automation på min. bachelor-niveau eller anden
relevant teknisk uddannelse såsom maskiningeniør, elektronikingeniør, diplomingeniør
i robotteknologi, eller elektroteknologi? Så vil vi gerne invitere dig til at sætte din viden i
spil og drive udviklingen af vores automationsløsninger i vores dynamiske team.
Kombiner din faglige dygtighed med en holistisk tilgang til teknologi og innovation, og
tag næste skridt i din karriere hos os.
 

Erfaring med industriel automation og tilhørende standarder●

Godt kendskab til Siemens TIA Portal - Programmering i TIA Portal, Siemens S7-

1500 (LAD/SCL) og HMI

●

Frekvensomformere (frekvensomformere, idriftsættelse)●

Skal kunne læse el-tegninger●

EL-CAD-software (tex Eplan, EL-pro CAD, PC skemaer)●

Gode kompetencer i Microsoft Office●

Beherske dansk såvel som engelsk i tale og skrift på højt niveau.●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Branche:
Industri og håndværk

Kontaktperson:
Peter Nielsen
Senior HR-Konsulent
+45 43 14 42 04

Arbejdssted:
Aabo-Ideal
Industrivej 7
5600 Fåborg
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Derudover skal du:

Kunne udvikle og dokumentere virksomhedens automationsløsninger●

Sikre at automatiseringsløsninger overholder gældende love og direktiver●

Koordinere ressource planlægning af automatiseringsressourcer●

Yde teknisk support●

Mere om AABO-IDEAL Group
Med mere end 60 års erfaring, har virksomheden en stor grad af knowhow. Vi er
dedikerede til at levere kundetilpassede lakeringsanlæg og bestræber os på at være
en yderst professionel og værdiskabende partner for vores kunder.

Med mere end 130 medarbejdere på verdensplan, hovedkontor i Vester Aaby ved
Faaborg, datterselskaber i Sverige, Tyskland, Tjekkiet, Polen, Mexico og agenter i 29
lande, leverer vi til hele verden. Størstedelen af vores salg er eksport, og vores hoved
markeder er Skandinavien, Østeuropa og Mexico. Vi producerer mere end 95
nøglefærdige anlæg om året.

Læs mere om AABO-IDEAL Group på hjemmesiden www.aabo-ideal.com eller se en
kort præsentation af vores produkter i denne video

Har vi fanget din interesse?
Er du interesseret i stillingen, og opfylder du kravene, opfordrer vi dig til at søge
stillingen. Efter at have modtaget din ansøgning, kontakter vi dig omkring den videre
proces.

Har du spørgsmål til jobbet er du meget velkommen til at kontakte. HR-Konsulent:
Peter Nielsen, mail: peter@puls-hr.dk mobil 43 14 42 04

Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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http://www.aabo-ideal.com
https://www.youtube.com/watch?v=JpeTsuUZBxI
mailto:peter@puls-hr.dk?subject=Lead%20Automation%20Engineer

